

Encabezado General		A. Nombre del Formato:	
 UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO Organismo Descentralizado de la Administración Pública Estatal		SOLICITUD DE RECURSOS ECONOMICOS	
F-22-01-R1;210817		B. Código/Revisión;Fecha:	F-19-04-R1;210817
Datos de los Registros (evidencia):		C. Página	1 de 1
D. Fecha de elaboración:	15/10/2019	E. Periodo al que aplica:	2019

1. FOLIO: 1760

DATOS GENERALES

Cuotas y Tarifas

2. PROYECTO:	62IP	3. PARTIDA:	29601-35501	4. REQUISICION NO.	572
5. SOLICITANTE:	L.A.E. MARICELA SANTUARIO ORTIZ				
6. ÁREA SOLICITANTE:	RECURSOS MATERIALES Y SERV. GENERALAES				
7. PUESTO:	JEFA DE DEPARTAMENTO				
8. CONTRATO O PEDIDO No. (JUSTIFIQUE EN CASO DE NO INCLUIRLO)	N/A POR NO REBASAR LAS 300 VECES EL SMVDF				

9. SOLICITUD DE

VIÁTICOS	<input type="checkbox"/> (ANEXO F-16-0XX)	PAGO A PROVEEDORES	<input checked="" type="checkbox"/>	<i>29601 \$ 15,080. 35501 \$ 3828.5</i>
GASTOS A COMPROBAR	<input type="checkbox"/> (ANEXO F-16-0XX)	REPOSICION DE GASTOS	<input type="checkbox"/>	
REEMB. DE FONDO REV.	<input type="checkbox"/>	BECAS	<input type="checkbox"/>	
10. IMPORTE SOLICITADO:	\$ 18,908.00	(Dieciocho mil novecientos ocho pesos 00/100 M.N.)		
11. CON LETRA:				
12. CONCEPTO:	<div style="border: 2px solid red; padding: 5px;"> <p>Mantenimiento correctivo de aire acondicionado para volvo con placas 4J47-A, con el fin de mantenerlo en óptimas condiciones.</p> </div>			

OBSERVACIONES

FORMA DE PAGO

CHEQUE		<div style="font-size: 2em; color: red; opacity: 0.5;"> PROCESADO </div>	
13. A NOMBRE DE			
14. CHEQUE PARA EL DIA:			
15. DOCUMENTO COMPROBATORIO:	*FACTURA <input type="checkbox"/>	*RECIBO <input type="checkbox"/>	
TRANSFERENCIA			
16. NOMBRE DE	Alejandro Méndez Caballero		
	1372 9010 0417 0450 66 FAVOR DE VERIFICAR EL NÚM. EN Hoja anexa		
18. NOMBRE DEL BANCO:	BANCOPPEL		
19. TRANSFERENCIA PARA EL DIA:	15/10/2019		
20. DOCUMENTO COMPROBATOR	*FACTURA <input type="checkbox"/>	*RECIBO <input type="checkbox"/>	

21. FIRMAS	ENCARGADA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	RECTORIA
		
SOLICITO L.A.E. MARICELA SANTUARIO ORTIZ	Vb. Bo. M.A. ORIS ESTELA VARGAS GARCÍA	AUTORIZÓ MTRO. JOSÉ ANTONIO ZAMORA GUIDO

*OC 692 PO2543
C 957 PO2544*

*OP 700 PO2560
P748 CO1641
18 Octubre 2019*

R.572

RFC emisor: MECA720502KI3
 Nombre emisor: ALEJANDRO MENDEZ CABALLERO
 Folio: 366
 RFC receptor: UTT9507201E7
 Nombre receptor: UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCIN GO
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: FEB6BF04-E8B8-45D7-AE06-CB523092F6E7
 No. de serie del CSD: 00001000000414054349
 Código postal, fecha y hora de emisión: 42092 2019-10-11 13:42:43
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
78181507		1	E48	01	3200.00	3200.00				
Descripción	CAMBIO DE SELLO MECANICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3200.00	Tasa	16.0000%	512.00
78181507		1	E48	01	1800.00	1800.00				
Descripción	CAMBIO DE ACEITE PARA COMPRESOR SW-68				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1800.00	Tasa	16.0000%	288.00
78181507		1	E48	01	2400.00	2400.00				
Descripción	CAMBIO DE BALERO DE POLEA DEL COMPRESOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2400.00	Tasa	16.0000%	384.00
78181507		1	E48	01	1100.00	1100.00				
Descripción	CAMBIO DE FILTRO DESHIDRATADOR BOK 304				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1100.00	Tasa	16.0000%	176.00
78181507		1	E48	01	400.00	400.00				
Descripción	CAMBIO DE FILTRO DE RETORNO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	400.00	Tasa	16.0000%	64.00
78181507		1	E48	01	400.00	400.00				
Descripción	CRECAR FUGAS CON NITROGENO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	400.00	Tasa	16.0000%	64.00
78181507		1	E48	01	1100.00	1100.00				
Descripción	LAVAR SERPENTINAS EVAPORADOR Y CONDENSADOR CON FOAM CLEANER 35501				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1100.00	Tasa	16.0000%	176.00
78181507		1	E48	01	950.00	950.00				
Descripción	CAMBIAR MOTOR EVAPORADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	950.00	Tasa	16.0000%	152.00
78181507		1	E48	01	2200.00	2200.00				
Descripción	MANO DE OBRA DE LA UNIDAD VOLVO PLACAS 4-JKA-47A 35501				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2200.00	Tasa	16.0000%	352.00
78181507		1	E48	01	1000.00	1000.00				
Descripción	SELLAR EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO CON SIKAFLEX				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1000.00	Tasa	16.0000%	160.00
78181507		1	E48	01	1750.00	1750.00				
Descripción	HACER VACIO Y PONER CARGA DE GAS R-134A 7 KILOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1750.00	Tasa	16.0000%	280.00

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 16,300.00
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 2,608.00
Total \$ 18,908.00

35501 3828.5
 29601 15080.5



MTRO. JOSÉ ANTONIO ZAMORA GUIDO
 DIRECTOR UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Mi docto. 2019 - FE - Alejandro Mendez - 366

RFC emisor:

MECA720502KI3

Folio fiscal:

FEB6BF04-E8B8-45D7-AE06-CB523092F6E7

Sello digital del CFDI:

oj/44ctzLHXf0v7tMI8LISM77EEi7un8YzLtk620yu/xvFICe58kvB6TwNsJlilz0P1U9ymjN5JR3QY5SPjcr8hrvPP8lgGeAwZitCwH7L5k59doEzEvTRHAIHqDqSWJBsDGTydo4wj6qTv5LMif1qze+RACBytBvFRjllYrr6Ou0XW0jfnYeqA82rR5deilZv1BHFnxG5XpHp61NkelEBIW6tR8+BFkHqB9s3NL88OrdlikdQkdS1AWMNYsP5q+vA2RwC2J2+MxOBFMZ3QLLtSisi5nptG3mZGqYBcXQWV7uOY7nzRuyKAUUJcSgXgluxdkwVtQudkW0yfdjJ3KMg==

Sello digital del SAT:

RhAL3HtHuYI/zEKhsKRCeJgWQUJW2ExNjRTswvDcRPgnaL43haR6rVlgmNbTTIbFi2ilT8n1tD4PO384o427v2DMCQDI+NjHZJADKyjskkEkSFVa++CEUXg4a61ulGb7eUlnhDsDg9KdWDsW81k5bsjVfngpCisd2eqGbjlLuEDaRWXvYDPYxp4DMYyAzXOnavd28TdG4uHIQtkm6LZjdeFkUDuRB8tPY+DXwDEF/GTESLvgR8HNBzifyGUhQpoKC+QR8Hm5T4DGCv4UjLot9XzqeVJs5VDvWogZvS8bkuIKK0oL4Ynd/RyRNUZMQHoKCwQGOoS6LxBx9GjCmA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:


||1.1|FEB6BF04-E8B8-45D7-AE06-CB523092F6E7|2019-10-11T14:30:38|SAT970701NN3|oj/44ctzLHXf0v7tMI8LISM77EEi7un8YzLtk620yu/xvFICe58kvB6TwNsJlilz0P1U9ymjN5JR3QY5SPjcr8hrvPP8lgGeAwZitCwH7L5k59doEzEvTRHAIHqDqSWJBsDGTydo4wj6qTv5LMif1qze+RACBytBvFRjllYrr6Ou0XW0jfnYeqA82rR5deilZv1BHFnxG5XpHp61NkelEBIW6tR8+BFkHqB9s3NL88OrdlikdQkdS1AWMNYsP5q+vA2RwC2J2+MxOBFMZ3QLLtSisi5nptG3mZGqYBcXQWV7uOY7nzRuyKAUUJcSgXgluxdkwVtQudkW0yfdjJ3KMg==|00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2019-10-11 14:30:38

No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748



Encabezado General		A. Nombre del Formato:	
 ULANCINGO UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO <small>Organismo Descentralizado de la Administración Pública Estatal</small>		REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS	
F-22-01-R1;210817		B. Código/Revisión; Fecha:	
F-16-09-R5;270319			
Datos para los Registros (Evidencia):		C. Página:	1 de 1
D. Fecha de elaboración:	jueves, 29 de agosto de 2019	E. Periodo al que se aplica:	MAYO-AGOSTO

RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES.		1. Folio:	00000572
2. Fecha que se requiere el bien o servicio: (dd/mm/aaaa)	16/09/2019	3. Núm. de contrato:	Urgente:
5. Nombre y Firma del solicitante:	L.A.E Maricela Santuario Ortiz	4. Prioridad:	Normal: <input checked="" type="checkbox"/>
6. Proyecto:	53 Mtto. prev. y correctivo	7. Nombre y Firma del líder del proyecto:	MTRA. ORIS ESTELA VARGAS GARCIA

8. JUSTIFICACIÓN:

Mantenimiento correctivo de aire acondicionado para volvo con placas 4JK47-A , co el fin de de mantenerlo en optimas condiciones.

9. Clave (Rec. Mat.)	10. Partida (Progr. Y Pres.)	11. Cantidad	12. Unidad de Medida	13. Concepto	14. Especificaciones Técnicas	15. Costo Unitario Aproximado	16. Subtotal
	29601	1	pieza	Refacciones	Cambiar sello mecánico del compresor	\$ 3,712.00	\$ 3,712.00
	29601	1	pieza	Refacciones	Cambiar aceite para compresor SW-68	\$ 2,088.00	\$ 2,088.00
	29601	1	pieza	Refacciones	Cambiar balero de polea del compresor	\$2,784.00	\$ 2,784.00
	29601	1	pieza	Refacciones	Cambiar filtro deshidratador ADK-304	\$1,276.00	\$ 1,276.00
	29601	1	pieza	Refacciones	Cambiar filtros de retorno de aire	\$ 464.00	\$ 464.00
	29601	1	pieza	Refacciones	Nivelar carga de gas R-134a 5kg	\$ 1,450.00	\$ 1,450.00
	3550	1	Servicio	Refacciones	Mano de obra	\$ 2,552.00	\$ 2,552.00
	35501	1	Servicio	SERVICIO DE LIMPIEZA	(lavado con foam cleaner de serpentines, evaporador y condensador)	\$ 1,276.00	\$ 1,276.00



AUTORIZACIÓN DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO				22. OBSERVACIONES:	
17. Total del Gasto:	18. Máximo Autorizado:	19. Proyecto:	20. Fuente de financiamiento:		
\$ 15,602.00		62	Federal Estatal IP		
21. FIRMA DE AUTORIZACIÓN:					

23. NOMBRE Y FIRMA DE ENCARGADA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS:	24. NOMBRE Y FIRMA DEL RECTOR:
MTRA. ORIS ESTELA VARGAS GARCIA	MTR. JOSÉ ANTONIO ZAMORA GUIDO

25. NOMBRE Y FIRMAS DE CONFORMIDAD Y FECHA:	M. Magdalena Tacomuleo Tienda
---	-------------------------------

NOTA:

En caso de ser **monto mayores de 300 veces la UMA** se deberá de verificar el procedimiento de adjudicación: DIRECTA, INVITACIÓN O LICITACIÓN, dependiendo de ello será el tiempo de entrega, conforme lo estipula la Ley en la materia, y el área usuario deberá requisitar el anexo técnico.

Nombre Completo
Calle y Número

Los documentos de otros bancos son
recibidos ~~Salvo~~ Buen Cobro

BanCoppel S.A.

ALEJANDRO MENDEZ CABALLERO

Tarjeta : X

Cta: 10041704506 Cte: 010063472

Clabe: 137290100417045066

(Para transferencia de otros bancos)



Fecha y hora de consulta

15/10/2019 4:39:49 PM

Contrato

00088633

Nombre del Cliente

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULANCINGO

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Operación autorizada

Transferencia en proceso de validación y aplicación.

Datos del firmante

Usuario: ADMIN1

Poder: 100%

Datos de la operación

Tipo de operación: Pago Interbancario

Descripción: ALE

Importe de la operación: 18,908.00 MXP

Cuenta de retiro: 0183100979

Cuenta de depósito: 137290100417045066

Divisa de la cuenta: MXP

Divisa de la cuenta: MXP

Titular de la cuenta: UNIVERSIDAD TECNOLOG ICA DE TULANCINGO CU OTAS Y TARIFAS

Titular de la cuenta: ALEJANDRO MENDEZ CABALLERO

Nombre banco destino: BANCOPPEL

Fecha de creación: 15/10/2019

Fecha de aplicación: 15/10/2019

Concepto de pago: MTTO COREECTIVO VOLVO

Referencia numérica: 151019

Instrumento de seguridad: ASD 1856803838

Hora de captura en el canal: 16:39:47

Datos de confirmación de la transferencia

Folio interbancario: 0000311167

Clave de rastreo: 002601001910150000311167

Folio de firma: 0009506033

Folio único: I401201910151639470009506039

Estado operación

Porcentaje Firmado: 100%

Estado: Operado

Detalle de firmas

Acción	Usuario	Porcentaje aportado	Fecha
CREO	ADMIN1	--- %	15/10/2019
FIRMO	ADMIN1	100 %	15/10/2019